

## Municipalidad de San Francisco de Ojuera Santa Bárbara



## **NOTA ACLARATORIA**

La Infrascrita Secretaria Municipal del municipio de San Francisco de Ojuera, departamento de Santa Bárbara, por medio de la presente, ACLARA, Qué esta Municipalidad de San Francisco de Ojuera, departamento de Santa Bárbara, durante el mes de Marzo del 2024, no realizo acuerdos con ninguna Institución.

Extendida en el municipio de San Francisco de Ojuera, departamento de Santa Bárbara a los 04 días del mes de abril del año dos mil veinticuatro (2024).

